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OPIS PRODUKTU

Doskonała Projekcja dla Wielko-Formatowych Pomieszczeń

Pionierskie funkcje, takie jak innowacyjna łączność HD oraz pamięć doboru obiektywu, nadaje temu

modelowi wszechstronnych zalet instalacji i wielokierunkowy drogowskaz dla nowej jakości projekcji

obrazu. Podobnie jest z przełomową wysoką jasnością i rozdzielczością, nową mechaniczną migawką

obiektywu, nowym systemem chłodzenia, monitorowania oraz funkcjami konserwacji. To wszystko

zapewnia najwyższą jakość i wydajność dla instalatorów, menedżerów IT i prezenterów w dowolnym

miejscu i na dowolnej aplikacji.

Najnowocześniejsze Rozwiązania - Wszechstronność InstalacjiOpcje Wyboru i Kompatybilności

Obiektywów

Aby wspierać optymalną instalację i jakość obrazu dla każdej sali projekcji i każdej aplikacji, dostepnych

jest siedem rodzajów soczewek optycznych, począwszy od krótkiego rzutu do soczewek dalekiego

zasięgu. Soczewki są wytwarzane w Japonii z najlepszych materiałów optycznych, tak aby zapewnić

najwyższą jakość projekcji.

Zmechanizowany Zoom, Ostrość i Przesuwanie Obiektywu

Wygoda i szeroki zakres systemów przesuwania mechanicznego obiektywu w poziomie / pionie, zoomu

oraz ostrości, dostarczają wyświetlane obrazy w doskonałych proporcjach, pomimo wyzwań

umiejscowienia projektora (na jakie mogą natknąć się Instalatorzy) w mało dostępnych punktach sali

projekcyjnej. Teraz nie trzeba już ponosić kosztów pracy reinstalacji jednostki, tak aby umiejscowić ją w

odpowiednim położeniu. Wszystko co musi wykonać Instalator to mechaniczne przesunięcia za pomocą

przycisków zdalanego sterowania, które pozwalają na drobne/większe korekty wyświetlanego obrazu.

Możliwość Przechylenia Projektora o 360°Elastyczność konfiguracji projektorów dzięki możliwości

przechylania w zakresie 360 ° w obu kierunkach wokół pionu, otwiera nowe możliwości wykorzystanie

projektora w jakiejkolwiek formie w danej przestrzeni instalcyjnej - sufitów, ścian i podłóg w takich

miejscach jak sklepy, galerie i teatry. Funkcja ta umożliwia również innowacyjną audiowizualną aplikację,

jak tworzenie interaktywnych rzutów obrazu z pionowych odległości.

HD - Zaawansowane Centrum Cyfrowej ŁączościPrzełomowe Centrum Łączności HD, łączy w sobie -

wideo, audio oraz sygnały sterujące urządzeniem z wielu źródeł, w tym komputerów, laptopów,

aparatów cyfrowych, Blu-ray, DVD i konsol do gier - jednym kablem CAT5 - zdolne do transmisji bez



straty sygnału aż do 100 metrów. To niezwykle wydajne i opłacalne połączenie jest także idealne do

montażu sufitowego oraz innych instalacji stałych.

Zapamietywanie Ustawień ObiektywuProjektor wyposażony jest w dziesięć konfigurowalnych ustawień

pamięci obiektywu jak - rozmiar, pozycję i ostrość. Projektor wykryje i optymalizuje materiał źródłowy w

różnych proporcjach na powierzchni projekcyjnej. Użytkownicy mogą łatwo przywrócić ustawienia

obiektywu bez żmudnych wstępnych regulacji, takich jak maksymalizacja podglądu pełnoekranowego

lub ustawień różnych proporcji obrazu.

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PW9620

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 6700

Kontrast (...:1) 2800

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 2000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.78

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 8.67
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